
                                                                                                                                
Uchwała 

Zarządu Polskiego Związku Karate Tradycyjnego 
z dnia 09.12.2005r. 

 
z późniejszymi zmianami  

 
w sprawie punktacji dotyczącej utrzymania licencji  

instruktora, trenera, sędziego i egzaminatora (funkcyjnej) PZKT 
oraz wymaganej do przystąpienia do egzaminu na stopnie mistrzowskie Dan 

 
 
W celu nieustającej edukacji instruktorów, trenerów, sędziów i egzaminatorów PZKT, którzy 
przekazują swoją wiedzę uczniom, zostaje wprowadzony nowy system uzyskiwania punktów 
niezbędnych do utrzymania licencji PZKT. Idea systemu wynika z troski o poziom techniczny 
wszystkich ćwiczących w PZKT.  
 
 
 
 

§ 1. 
 
Na podstawie § 26 i § 28 statutu Polskiego Związku Karate Tradycyjnego postanawia się, co 
następuje: 
 
 
1. Licencja instruktora PZKT ma charakter permanentny i jej utrzymanie jest żywotnym   
    interesem każdego instruktora prowadzącego szkolenie. 
 
 
 
2 .Ilość punktów wymagana do utrzymania licencji instruktora, trenera, sędziego i egzaminatora   
    PZKT – minimum 800 pkt. w ciągu ostatnich 24 miesięcy, przy czym w ostatnich                   
    12 miesiącach należy zdobyć nie mniej niż 200 punktów (obowiązuje od dnia 15.12.2017 r.). 
  
 
 
 
3. Ilość punktów wymagana do przystąpienia do egzaminu na stopień mistrzowski: 
 na 1 Dan – 400 pkt. w ciągu 12 miesięcy poprzedzających egzamin 
 na 2 Dan – 800 pkt. w ciągu 24 miesięcy poprzedzających egzamin 
 na 3 Dan – 1200 pkt. w ciągu 36 miesięcy poprzedzających egzamin  
 na 4 Dan – 1600 pkt. w ciągu 48 miesięcy poprzedzających egzamin  
 na 5 Dan – 2000 pkt. w ciągu 60 miesięcy poprzedzających egzamin 
 na 6 Dan – 2400 pkt. w ciągu 72 miesięcy poprzedzających egzamin 
 itd. 
 
 
 



4.  Punkty można uzyskać biorąc udział w niżej wymienionych imprezach: 
 

Lp. 
 

Nazwa imprezy 
 

Ilość punktów 

Całość 1 dzień 

1. Międzynarodowe Seminarium Gasshuku - zima  200 50 

1. Międzynarodowe Seminarium (maj)  150 75 

2. Międzynarodowe Seminarium Gasshuku – lato  200 50 

3. Kurs Mistrzowski (grudzień) 50 25 

4. Konsultacje dla kandydatów do egzaminu na stopnie mistrzowskie Dan 50 x 

5. Regionalny Kurs Mistrzowski z Senseiem Włodzimierzem Kwiecińskim  50 x 
 

	
  
5.  Okresowo będą weryfikowane obecności na poszczególnych zajęciach danej aktywności.   
     Wówczas będzie stosowany następujący sposób naliczania punktów, w zależności od ilości  
      godzin (bloków), w których wzięto udział (obowiązuje od dnia 18.02.2016 r.). 
 
 1 - 25% udziału – 25% punktów z całości 
 
 26 - 50 % udziału – 50% punktów z całości 
 
 51 - 75% udziału – 75% punktów z całości 
 
 76% - 100% udziału – 100% punktów 
 

 
§ 2. 

 
Uchwała wraz ze zmianami wchodzą w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura PZKT. 
     
        
 
 
 
  
        Za Zarząd  
       

         
        ......................................... 
        Włodzimierz Kwieciński 
        Prezes 
 
          


